

BR.01.0012.2.8.2011

Protokół Nr 8/11

**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa
odbytego 1 czerwca 2011 r.**

**w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa
Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Sławomir Ptaszkiewicz, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2.

Przewodniczący Komisji Sławomir Ptaszkiewicz o godz. 12.00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 osoby, co wobec składu Komisji wynoszącego 6 Radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Porządek posiedzenia:

1. Informacja o pracy Zespołów Kontrolnych.
2. Sprawy skarg wpływających do Komisji.
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Ad 2.

Sprawy skarg wpływających do Komisji (cz. I).

Skarga Zgromadzenia PP. Prezentek „... na decyzje Prezydenta zezwalającą na usytuowanie przy ul. Św. Jana 3-5 lokalu opisanego na zewnątrz jako „Pijalna wódki i piwa” wraz z wnioskiem o cofnięcie zezwolenia”.

Treść skargi przybliżyła [REDAKTORZ]*) – PP. Prezentki.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):

Andrzej Hawranek, Adam Migdał, Robert Pajdo, Sławomir Ptaszkiewicz, Siostra Maxymiliana, Tomasz Urynowicz.

Komisja – w obecności 5 - osób głosując: 4 za, 0 przeciw, 1 wstrz. powołała Zespół Kontrolny w składzie: Tomasz Urynowicz – przewodniczący, Adam Migdał, Robert Pajdo dla zbadania zasadności skargi Zgromadzenia Panien Ofiarowania Najśw. Maryi Panny (PP. Prezentki) „...na decyzję Prezydenta Miasta Krakowa zezwalającą na usytuowanie przy ul. Św. Jana 3-4 w Krakowie lokalu opisanego na zewnątrz jako „Pijalnia wódki i piwa...”.

Ad 1.

Informacja o pracy Zespołów Kontrolnych.

Andrzej Hawranek Przewodniczący Zespołu Kontrolnego Nr 1/11 badającego wykonanie budżetu Miasta za 2010 r. pod kątem realizacji zadań finansowych oraz Sławomir Ptaszkiewicz Przewodniczący Zespołu Nr 2/11 badającego stan i sposób zarządzania mieniem komunalnym Gminy Miejskiej Kraków przedstawili informację o bieżących pracach Zespołów.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):
Andrzej Hawranek, Adam Migdał, Sławomir Ptaszkiewicz.

Ustalono, iż posiedzenie - na którym podejmowane będą decyzje dotyczące opinii o wykonaniu budżetu Miasta za 2010 r. oraz w sprawie wystąpienia z wnioskiem o udzielenie bądź nieudzielenie Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium – odbędzie się 10 czerwca (piątek) 201 r. o godz. 14.00 w sali 303.

Ad 2 (kontynuacja).

Sprawy skarg wpływających do Komisji (cz. II).

a.
Skarga [REDAKTORZ] *) w sprawie mieszkaniowej - odpowiedź Prezydenta.

Komisja – w obecności 5 - osób głosując: 4 za niezasadnością skargi , 0 przeciw, 1 wstrz. postanowiła uznać skargę [REDAKTORZ] *) za niezasadną i zlecić przygotowanie odpowiedniego projektu uchwały. Gotowy projekt wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym będzie przedmiotem obrad jednego z kolejnych posiedzeń Komisji.

b.
Skarga Mieszkańców budynku przy [REDAKTORZ] *) reprezentowanych przez radcę [REDAKTORZ] *) na bezczynność Wydziału Skarbu Miasta.

Komisja – w obecności 5 - osób głosując: 3 za niezasadnością skargi , 0 przeciw, 2 wstrz. postanowiła uznać skargę Mieszkańców budynku przy [REDAKTORZ] *) reprezentowanych przez radcę [REDAKTORZ] *) na bezczynność Wydziału Skarbu Miasta za niezasadną i zlecić przygotowanie odpowiedniego projektu

uchwały. Gotowy projekt wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym będzie przedmiotem obrad jednego z kolejnych posiedzeń Komisji.

c.

Skarga [REDAKTOWANO]*) w sprawie niewłaściwego – zdanie zainteresowanej - ustalania kosztów pobytu w Domach Pomocy Społecznej w Krakowie.

Postanowiono przekazać skargę do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Krakowa.

d.

Pismo Pani Minister Julii Pitera w sprawie zgłoszonych przez [REDAKTOWANO]*) domniemanych nieprawidłowości dotyczących zamówień publicznych w Zespole Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

Postanowiono przekazać pismo Prezydentowi Miasta Krakowa z prośbą przeprowadzenie odpowiedniej kontroli siłami Wydziału Kontroli UMK.

e.

Skarga – przekazana przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji - [REDAKTOWANO]*) na działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Postanowiono przekazać skargę do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Krakowa.

f.

Wystąpienie pokontrolne Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):

Andrzej Hawranek, Adam Migdał, Sławomir Ptaszkiewicz, Marcin Szymański.

Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o stanowisko w tej sprawie.

Wystąpienie pokontrolne Regionalnej izby Obrachunkowej

g.

Pismo [REDAKTOWANO]*) w sprawie Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania w Krakowie.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):

Andrzej Hawranek, Sławomir Ptaszkiewicz, Marcin Szymański.

Upoważniono Przewodniczącą Komisji do udzielenia odpowiedzi zainteresowanemu.

h.

Skarga [REDAKTOWANO]*) na niewłaściwe – zdaniem skarżącego się – rozpatrzenie przez Prezydenta skargi na działania Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

Postanowiono wyjaśnić skarżącemu się, iż postępowanie skargowe jest jednoinstancyjne, a skarga dotycząca działalności Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie została rozpatrzona przez Prezydenta Miasta Krakowa

pismem z dnia 28 kwietnia 2011 r. W tym stanie rzeczy Komisja nie podejmie żadnych działań w trybie administracyjnym (skargowym) w tej sprawie.

Mając jednak na uwadze znaczenie poruszonych przez zainteresowanego kwestii, Komisja postanowiła przekazać rzeczony pismo Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa w merytorycznym zakresie której leżą problemy lokalnego transportu zbiorowego.

Ad 3.

Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji:

- przypomniał, iż „absolutoryjne” posiedzenie Komisji odbędzie się 10 czerwca 2011 r. o godz. 14.00,
- zaprosił zainteresowanych na dzisiejsze spotkanie z Panią Aliną Kwaśniak – Dyrektorem Biura Skarbnika Miasta.

Ad 3.

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Sławomir Ptaszkiewicz o godz. 13.20 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Sławomir Ptaszkiewicz

*Przebieg posiedzenia obrazuje stenogram.
Sporządził na podstawie stenogramu: W. Kalicki*

*) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Wojciech Kalicki – inspektor w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.